R E Q U E R I M E N T O  Nº. 930
SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/9/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
                                REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, MARIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com secretaria competente, informar quais locais no município estão aptos para abrigar eventos públicos ou para locação de eventos particulares.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de setembro de 2019.

Vereador Autor PAULO RENATO
PSC
PRS/esm